様式第９号（第 10条関係）

農村下水道使用料減額・免除申請書

年  月  日

  米原市長    様

住所

申請者 氏名       印

電話 (  ―    )

 農村下水道使用料の減額･免除を受けたいので、米原市農業集落排水処理施設使用料徴収

規程第10条第１項の規定により、次のとおり申請します。

発 生 年 月 日 年  月  日 検査済証番号 第      号

減額または免除を受け

よ う と す る 理 由

使 用 水 区 分 □上水道 □井戸 □併用 □その他(    )

排 水 区 分 □一般用 □営業用 □その他(       )

 上記の届出について、次のとおり決定してよろしいか。

決定内容

決定理由

処 理
申 請 書 受 理 調 査 通 知 書 発 送 台 帳 整 理

決 裁
            担 当

事務処理

(注) １ 市長は、減額もしくは免除の理由が消滅したこと、または減額もしくは免除の

理由に変更があったことを確認したときは、使用料の減額または免除の取消しま

たは修正を行います。

   ２ □欄は、該当事項にレ印を記入してください。

   ３ 太線内は、記入しないでください。

   ４ 事実を証する書類を添付してください。

   ５ 対象月における使用料の納期限日から60日以内に申請してください。